

## Årsredovisning för

Karwine and Izabella AB

559054-9241

Räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den / - 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisning och revisionsberättelse stämmer överens med originalen.

Möln dal den 11 / 10 -2023

Jesper Kårlén

Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karwine and Izabella 559054-9241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölnlycke registrerades 2016 och bedriver sedan restaurangen Izabellas Café i Mölnlycke.

<b>Flerårsöversikt</b>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2478984	1539273	1629665	2261625
Resultat efter Finansiella poster	-47133	361101	249145	121759
Soliditet %	62	67,5	49,6	48,79

Nettoomsättning har ökat med 61 % då bolaget inte längre är påverkat av Covid-19 pandemin vilket resulterade i minskad nettoomsättning räkenskapsåret 2020 och 2021.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50000	348857	258242
Balanseras i ny räkning		258242	-258242
Årets resultat			6236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50000</b>	<b>607099</b>	<b>6236</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	607099
Årets resultat	6236
	<b>613355</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	613355
Summa	613355

**Resultaträkning**

<b>Belopp i kr</b>	<b>Not</b>	<b>20221231</b>	<b>20211231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2478984	1539273
Övriga rörelseintäkter		0	727102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>		<b>2478984</b>	<b>2266375</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-940081	-564404
Övriga externa kostnader		-448670	-423769
Personalkostnader	3	-1076726	-851568
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60634	-65493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2526111</b>	<b>-1905234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47127</b>	<b>361141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Ränteintäkter</b>			
Räntekostnader och liknade resultatposter		-6	-40
<b>Summa Finansiella poster efter finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>-40</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58407	-34593
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11274</b>	<b>326508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5038	-68266
<b>Årets resultat</b>		<b>6236</b>	<b>258242</b>

**Balansräkning**

<b>Belopp i kronor</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg, och installationer	4	242537	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		242537	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>242537</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningsstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8050	7566
<b>Summa varulager m.m.</b>		8050	7566
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9111	15959
Övriga fordringar		8999	1294
Förutbetalt kostnader och upplupna intäkter		0	74863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		18110	92116
<b>Kassa o bank</b>			
Kassa o bank		941054	1074482
<b>Summa kassa o bank</b>		941054	1074482
<b>Summa omsättningsstillgångar</b>		967214	1174164
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1209751</b>	<b>1174164</b>

**Balansräkning**

<b>Belopp i kronor</b>	<b>Not</b>	<b>20221231</b>	<b>20211231</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50000	50000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50000</b>	<b>50000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		607099	348857
Årets resultat		6236	258242
Summa fritt eget kapital		613335	607099
<b>Summa eget kapital</b>		<b>663335</b>	<b>657099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		111593	170000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>111593</b>	<b>170000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68483	50951
Skatteskulder		0	33410
Övriga skulder		65317	77177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301023	185527
Summa kortfristiga skulder		434823	347065
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1209751</b>	<b>1174164</b>

## Noter

Belopp i kronor om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas	år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Upplysning om Moderbolag

Bolaget är helägt dotterbolag till 559355-4222 karwine and Lucas Holding AB.

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>20221231</b>	<b>20211231</b>
	3	3

**Not 4 Inventarier, Verktyg, Installationer**

	<b>20221231</b>	<b>20211231</b>
Ingående anskaffningsvärde	185000	445000
Inköp	303171	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-260000
<b>Utgående Anskaffningsvärden</b>	<b>488171</b>	<b>185000</b>
Ingående avskrivningar	-185000	-164565
<b>Förändringar avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljn.resp.utrangeringar	0	45058
Årets avskrivningar	-60634	-65493
Utgående avskrivningar	-245634	-185000
<b>Redovisat Värde</b>	<b>242537</b>	<b>0</b>

**Underskrifter**

Mölnlycke

Jesper Kårlén

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anders Haglind

Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JESPER KÅRLÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 19720606xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2023-09-30 21:06:12 UTC



## ANDERS HAGLIND

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19740428xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-10-01 08:40:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023100301199

Penneo dokumentnyckel: 8788P-SZ264-I5OZ0-E2MMY-EBIH5-1A4EJ
